令和５年１０月 吉日

  ゆうゆうクラブ

   役員・地区役員  各位

   会  員     各位

                             ゆうゆうクラブ

                            会長 福井謙秀

  令和５年 ゆうゆうクラブ 役員会・納射会・懇親会のご案内

令和５年の役員会・納射会・懇親会を下記の通り開催致します。万障繰り合わせの上

御参加の程、宜しくお願い致します。

記

１．日 時  令和５年１１月２６日(日)

２．役員会  場所：宝達志水武道館２階和室

       時間：９：００～１０：００

      出席対象者：役員、新旧地区役員

       議題：令和５年度の事業結果報告・会計報告

          令和２年度の事業計画（案）の討議・会計予算（案）の討議

役員改選

３．納射会  場所：宝達志水武道館弓道場

時間：１０：３０～１６：００

      競技方法」：個人戦（四つ矢 ２回 計８射）

        第１部：７５歳以上

第２部：７５歳未満７０歳以上

第３部：７０歳未満６０歳以上

年齢は令和５年１１月２６日現在（但し６０歳の場合は令和６年４月１日現在）

   表彰 〇個人賞 各部とも１位～３位  敢闘賞：若干名 （半分け以上）

        同中の場合は高年齢順。各部参加人数により敢闘賞数調整

      〇岡本順文賞  各部の最高的中者（各部毎の同中者全員）による射詰

競射により決定

４．懇親会

    場所  ウェルネス能登路 宝達志水町敷浪 5号 48-2 0767-29-4181

    時間  １８：００頃より開始（予定）

    会費  １５,０００円（１泊２食） 当日集金します

    解散 １１月２７日(月)の朝食後

５．参加申込み期限 １１月１３日(月)厳守

  ※懇親会の申込の関係で早くなっています。

納射会のみの追加参加は２０日まで追加受付けします

６．参加申込先   ゆうゆうクラブ事務局  越川裕一

           E-mail： yuu1koshi@gmail.com

                  Tel：０９０－４６８６－５１６１

Fax：０７６－２６１－６７８５

令和５年１０月 吉日

石川県弓道連盟

   ゆうゆうクラブ会員  各位

                            ゆうゆうクラブ

                           会長 福井 謙秀

      ゆうゆうクラブ「秋の射会」開催の案内

会員の皆様には、稽古に励んでおられることと思います。

 また、日頃はゆうゆうクラブへのご協力ありがとうございます。

 さて、恒例のゆうゆうクラブ「秋の射会」を下記の通り開催します。今年度の「秋

の射会」は、「第４０・４１回宝達志水町宝達志水武道館弓道場開設記念弓道大会」

です。多数の御参加をお願い致します。

記

日  時  令和５年１１月１２日（日）

      「第４０・４１回宝達志水町宝達志水武道館弓道場開設記念弓道大会」

に併催

場  所  宝達志水武道館弓道場

競技方法  「第４０・４１回宝達志水町宝達志水武道館弓道場開設記念弓道大会」

に準ずる

入  賞  個人賞（男女区別なし）

         優勝・準優勝・第３位  賞品

         敢闘賞 若干名     賞品

          （同中の場合は高年齢優先とします）

（ゆうゆうクラブとしての独自・表彰式での贈呈は行いません）

申込み   「第４０・４１回宝達志水町宝達志水武道館弓道場開設記念弓道大会」

        （ゆうゆうクラブへの申し込みの必要はありません）

                      ゆうゆうクラブ事務局

                           越川 裕一